
 

 

UCHWAŁA NR LXXX/1453/VIII/2023 

RADY MIASTA POZNANIA 

z dnia 7 marca 2023 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie przyjęcia programu „POZnań - i zamieszkaj” oraz określenia zasad 

przeprowadzenia naboru wniosków o zawarcie umowy najmu lokali mieszkalnych w ramach programu, 

objętych możliwością stosowania dopłat do czynszu. 

Na podstawie art. 8 ust. 1, 2 i ust. 3 pkt 2 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. o pomocy państwa w ponoszeniu 

wydatków mieszkaniowych w pierwszych latach najmu mieszkania (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 2158 oraz 

Dz.U. z 2022 r. poz. 1561), art. 7a, 7b, 7c oraz 7f ustawy z dnia 8 grudnia 2006 r. o finansowym wsparciu 

niektórych przedsięwzięć mieszkaniowych (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 377, 1561, 2456 oraz Dz.U. z 2023 r. 

poz. 28,185) oraz art. 18 ust. 2 pkt. 15 w związku z art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 2023 r. poz. 40) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XLII/736/VIII/2021 Rady Miasta Poznania z dnia 16 lutego 2021 r. w sprawie przyjęcia 

programu "POZnań - i zamieszkaj" oraz określenia zasad przeprowadzenia naboru wniosków o zawarcie 

umowy najmu lokali mieszkalnych w ramach programu, objętych możliwością stosowania dopłat do czynszu 

(Dz. U. Woj. Wlkp. z 2021 r. poz. 1614), w § 4 ust. 1 pkt 4 i 5 otrzymują brzmienie: 

"4) osoba składająca wniosek lub osoba zgłoszona do wspólnego zamieszkania jest najemcą lokalu 

w zasobach Poznańskiego Towarzystwa Budownictwa Społecznego sp. z o.o. i zobowiąże się do 

rozwiązania umowy najmu i pozostawienia do dyspozycji Poznańskiemu Towarzystwu Budownictwa 

Społecznego sp. z o.o. dotychczas zajmowanego lokalu do dnia zawarcia umowy najmu lokalu 

mieszkalnego - 3 punkty; 

5) osoba składająca wniosek lub osoba zgłoszona do wspólnego zamieszkania jest najemcą lokalu 

wynajmowanego z zasobu społecznej agencji najmu (SAN) i zobowiąże się do rozwiązania umowy najmu 

i pozostawienia do dyspozycji SAN dotychczas zajmowanego lokalu do dnia zawarcia umowy najmu lokalu 

mieszkalnego – 3 punkty". 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Poznania. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

   
Przewodniczący  

Rady Miasta Poznania  

(-) Grzegorz Ganowicz  
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 17 marca 2023 r.

Poz. 2943


		2023-03-17T11:00:41+0000
	Polska
	Karina Ewa Wiśniewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




